Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida 1 av2

Skriv ut Sténg

Viktig information till medlemsforeningarna i KMG:en som
klipper vass infor vassklippningsséisongen 2016

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 5 juli 2016 07:31:13

Till:  Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se);
Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Robert Briland
(briland.r@telia.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Solbrith Hellman
(sollan01@gmail.com); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se)

Kopia: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Bdsta vattenvidnner!
Jag dversdnder for Er kdnnedom inkommit mail frén Eibert Johansson.
Vattenhdlsningar

Kége

Fran:  Eibert Johansson (eibert. mogatan@gmail.com)
Skickat: den 4 juli 2016 19:21:13
Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Hej!

Med forhoppning att framtiden ska fungera for oss i Jérnsida har styrelsen beslutat att att
innevarande 4r bade klippa vass och sedan ta hand om klippet enligt 6verenskommelsen.
Arsmétet i juli kommer déremot att f& mdjlighet att uttrycka Jérnsidas framtida medverkan om
savil vassklippning som medverkan i Kustmiljogruppen. Dock r styrelsens forslag att dven
fortséttningsvis ska Jirnsida ingé i gruppen. Aterkommer s& sméningom vad som arsmdtet
beslutar. Det samarbetet som har initierats med Sédra Kérr kommer dnda att ske till en kostnad
mellan 6 och 7 tusen kronor vilket &r en ansenlig summa.

Med vénlig hélsningar
Eibert Johansson
Ordférande Jérnsida Stugédgarforening

Fran:  kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Skickat: den 4 juli 2016 08:52:58

Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Géran Wahlstrom (gowa@telia.com); Pia
Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Pelle
Karlsson (pellekarlss@gmail.com); Rune Alexandersson
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(rune.alexandersson@gmail.com); Ulf Svensson (ulf.k.svensson@gmail.com);
Thommy Eventorn (bondetorp.542@telia.com); Egon Bergman
(eg.bergman@telia.com); Eibert Johansson (eibert.mogatan@gmail.com); Roland
blomman Blomgqvist (roland_blomqvist@hotmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com)

Kopia: Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se); Magnus Rosenborg
(magnus.rosenborg@unilabs.com); Robert Briland (briland.r@telia.com); Ove Lindh
(oveva.lindh@telia.com); Solbrith Hellman (sollan01@gmail.com); Rune Fransén
(rune.fransen@telia.com); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Karl-Gustaf
Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Bdsta Vattenvanl!

P& uppdrag av Kustmiljogruppens ordfsrande dversdndes for Din handldggning viktig
information, som berdr Din medlemsforening infor vassklippningssdasongen 2016.

Det dr styrelsens forhoppning att Lansstyrelsens beslut per den 28 april 2016 och
det uppdaterade/reviderade samrédet mellan Tors@s kommun och Torsds
Kustmiljogrupp per den 1 juli 2016 nu uppfyller de krav och tydliggér de
ansvarsgrdnser, som rader for ett bra och effektivt arbete vad avser vassklippning
utmed kuststrdckan i Tors@s kommun.

Klicka p@ ldnken nedan for att komma till Kustmiljogruppens hemsida och ta del av
de nya "spelreglerna".

http://www.kustmiljogruppen.org/information-till-medlemsforeningarna-infor-vassklippning-
2016/

Styrelsen tar dven tillfdllet i akt och vill framfora ett TACK till Rune Fransén for
ett synnerligen fortjanstfullt arbete i kontakterna med ldnsstyrelsen.

Lycka till och med tillsnskan om en god fortsdttning pd sommaren!
Vattenhdlsningar

Karl-Gustaf (Kége) Eklund
Sekreterare/Enligt uppdrag
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